
Drahotuše  Střítež n.L  Jindřichov 
 

Neděle – 14.1.- 2. neděle v mezidobí 

1. čtení - 1 Sam 3,3b-10.19 

Žl – Hle, přicházím, Pane, splnit tvou vůli.  

2. čtení – 1 Kor 6,13c-15a.17-20 

Evangelium – Jan 1,35-42  
Viděli, kde bydlí, a zůstali u něho.  

Mše svaté     
 15.1. 16.1. 17.1.      18.1.      19.1.      20.1.      21.1.      

Drahotuše  8:00   17:00  8:00 

Střítež n.L. 18:00  18:00 8:00 18:00 8:00 9:00 

Jindřichov   16:30 16:30   9:45 

 

Svátky v týdnu: 
středa   Památka sv. Antonína, opata 
čtvrtek   Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 
 

Farnost oznamuje: 
• Neděle Božího slova. Příští neděli, 21.1. bude sbírka na podporu biblického 

apoštolátu. www.biblickedilo.cz. 

• V sobotu 3.února 2024 od 19h bude v hranické sokolovně probíhat 24. Farní 
ples. Všichni jste srdečně zváni !! Na programu je slavnostní polonéza, taneční 
vystoupení, tombola. Vstupné je dobrovolné. 
Zároveň Vás prosíme o přispění darem do tomboly, budeme vděční za jakýkoliv 
hmotný i finanční dar. Dary do tomboly je možno nosit na hranickou faru do 
pátku 2.2.2023 do 15h. 

• Jarní prázdniny Sněženky v Rajnochovicích. www.archa.ado.cz. Pro okr. Přerov 
11.2. – 16.2. s Ondrou Zelinkoou a spol. 

 

Zprávy z děkanátu: .  
Pozvánky z jitřenky 
KLUB MAMINEK -  otevřená herna pro rodiče i prarodiče a děti s programem - 
tvořením, zpíváním, říkankami, divadlem -  je pro vás připraven 2x týdně a to v 
pondělí a ve středu od 9 hodin. 
    strana 1 z 2 

Infolist farností 

 

http://www.biblickedilo.cz/
http://www.archa.ado.cz/


Jaký klub bude, záleží i na vás, účastnících, zveme vás do aktivního zapojení při 
vytváření programu. Startujeme v pondělí 8. ledna. 
ÚTERKY NA FAŘE jsou především setkáváním modlitebního společenství 
Modliteb matek, děti se přitom mohou hrát v herně. 
1x měsíčně je připravena katecheze pro děti 5-10 let, tentokrát se uskuteční v 
úterý 30. ledna . 
BIBLICKÉ TANCE  je společenstvím žen, které svou víru a modlitbu vyjadřují 
tancem a gesty. Zveme mezi nás nové zájemkyně, nemusíte se bát, není potřeba 
žádné taneční nadání. 
V lednu se sejdeme v pondělí 29. ledna od 17  hodin. 
VEČERY POD LAMPOU Srdečně vás zveme na tento nový program. Každý z nás 
žije svůj životní příběh, každý z nás může svými zkušenostmi a svědectvím 
obohatit druhé. Chceme na tento program zvát zajímavé lidi z našeho okolí na 
neformální povídání o životě. Prvním hostem bude evangelická farářka paní 
Pavlína Lukášová a sejdeme se v úterý 16.ledna v 18 hodin na faře v 
Hranicích. 
Pokud byste měli tip na další hosty, budu velmi ráda, když mi napíšete. 
SPOLEČENSTVÍ SENIORŮ bude v lednu v pondělí 8.1. a 22. 1. od 9 hodin na 
faře v Hranicích. 
MODLITEBNÍ TRIDUUM  MM a MO nás čeká ve dnech 26. 27. a 28 
ledna. Sejdeme se k modlitbám za naše děti a vnoučata. v kostele v Hranicích v 
pátek a sobotu po mši svaté, v neděli v 17.30. 
 

PŘIHLAŠUJTE SE NA: 
SEMINÁŘ PRO ŽENY s paní Irenou Smékalovou, který proběhne v sobotu 
27.1. od 9.30 hodin na faře v Hranicích. Téma: Čtyři pilíře štěstí. 
 

VÍKEND PRO ŽENY NA SVATÉM HOSTÝNĚ. Termín 8. - 10. BŘEZNA.  Víkend 
povede paní Františka Böhmová.  
 

ZAPIŠTE SI DO KALENDÁŘE: 
V rámci Národního týdne manželství se uskuteční Valentýnská pouť a to v neděli 
11. února odpoledne ve Všechovicích. Milým hostem bude pan Jan 
Zajíček, lektor, mediátor a předseda Rodinného svazu. 

 

Zprávy z dieceze: 
Žádost o pomoc se sbírkou vosku na výrobu zákopových svíček pro Ukrajinu. Více 
http://www.pomahameukrajine.cz/newsletter/cancel/0dlv05ahwfsdhrcdxqyceyi7ictk
7y8l2kbvu8xw?cid=79 
 

Konference KRIZE IDENTITY; Brno, 2. - 3. 2. 2024 
Odborná konference nejen pro učitele, pracovníky s mládeží a rodiče. 
Program, registraci a další podrobnosti najdete na     http://www.krizeidentity.cz/ 
 
 
 
 

http://www.pomahameukrajine.cz/newsletter/cancel/0dlv05ahwfsdhrcdxqyceyi7ictk7y8l2kbvu8xw?cid=79
http://www.pomahameukrajine.cz/newsletter/cancel/0dlv05ahwfsdhrcdxqyceyi7ictk7y8l2kbvu8xw?cid=79
http://www.krizeidentity.cz/

